Republica de Colombia 
ESCRITURA PUBLICA NUMERO: DOS MIL NOVECIENTOS VEINTISIETE 

(2.927 ---. 

FECHA: AGOST0 18 DE 2.022 nonunaunuas uaoss 

-SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO-
---FORMATO DE CALIFICACION-

MATRICULA INMOBILIARIA NUMERO: 200-115050 
CEDULA CATASTRAL NUMERO: 0108000001090022000000000-
DIRECCION O NOMBRE: CARRERA 52 A NUMERO 21 A-15 LOTE 4 MANZANA

[...]

2.011, otorgada en la Notaria Tercera del Circulo de Neiva, registradas en la 

Oficina de Registro de Instrumentos Públicos de Neiva, bajo el Folio de Matrícula 

Inmobiliaria número 200-115050. -

TERCERO. Que el precio de la presente venta, es l�cantidad de 

VEINTICUATRO MILLONES DE PESos MONEDA.CORRIENTE ($24.000.000.00 
MCTE), que el (la) vendedor (a) declara tener recibida.a entera satisfacción de 

manos del (la) comprador(a), 

PARAGRAFO PRIMERO. osotorgantes de manera libre Y 

espontanea declaramos bajg la gravedad de juramento que conocemos 

el texto y alcance del articilo 61 de la Ley 2010 del 27 de Diciembre